
平成３１年２月１９日

保 護 者 各 位

那覇市立垣花小学校

校 長 多賀 ひとみ

（公印省略）

「卒業を祝う会」の参観案内

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。また、平

素から本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

さて、本校では６年生の卒業をみんなでお祝いする「卒業を祝う会」を行います。また、

その会を保護者の皆様にもご参観いただけるよう、年度当初に配布しております年間行事

予定表にも授業参観日と設けております。

つきましては、年度末のお忙しい時期とは存じますが、ご参観いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時： 平成３１年３月４日（月） 午後１時３５分～２時４５分

１３：４０・・・在校生体育館集合

１３：４５・・・６年生入場

↓

１４：４５・・・６年生退場

１４：５０・・・在校生教室へ

２ 場 所： 垣花小学校 体育館

３ 内 容： 卒業を祝う会


